



„Wspaniałe przeżycia, jeszcze wspanialszy ludzie!” - suscy harcerze o wrażeniach po międzynarodowym zlocie Wicek [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.07.10



W ubiegłym tygodniu suscy harcerze reprezentowali swój region na Międzynarodowym Zlocie Harcerzy i Skautów Wicek 2024, który odbył się w Toruniu w dniach 3-7 lipca.

Wspaniałe przeżycia i mnóstwo jeszcze wspanialszych ludzi z trzech organizacji - tak podsumowują swój udział w tym wydarzeniu.

Na błoniach toruńskiego lotniska spotkały się setki harcerek i harcerzy z ZHP i ZHR oraz Skauci Króla. Głównym punktem programu zlotu była uroczysta msza św. w intencji rychłej kanonizacji ks. Stefana Wincentego Frelichowskiego w 25. rocznicę jego beatyfikacji przez Jana Pawła II na toruńskim lotnisku. To był szczególny moment dla harcerzy, ponieważ od 22 lutego 2003r. ks. Frelichowski jest uznany za patrona polskich harcerzy.

Oprócz sobotniej uroczystości organizatorzy zapewnili uczestnikom zlotu wiele różnych atrakcji.

- Przybliżyli nam historię druha Wicka oraz samego

Torunia - opowiadają suscy harcerze. - Przygotowane były różnego rodzaju warsztaty rzemieślnicze oraz wiele atrakcji na terenie Torunia i regionu, tj. spływ kajakowy Drwęcą, wizyta w MegaParku w Grudziądzu, seans w planetarium, odwiedziny w Domu Kłódek i wstęp do wielu placówek muzealnych w Toruniu. Nie mogło również zabraknąć pokazu lotniczego w dniu otwarcia zlotu.

Odbył się również turniej reprezentacji o puchar Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w piłce siatkowej. Suscy harcerze byli częścią reprezentacji Gniazda Szarego, w którym się znajdowali. Możemy być z nich dumni, ponieważ zajęli drugie miejsce, przywożąc do Susza srebrne medale i puchar.

Zwieńczeniem każdego dnia zlotu był koncert wieczoru, a wśród zaproszonych gwiazd zagrały takie zespoły jak Wszyscy Byliśmy Harcerzami czy Kobranocka.

Materiał: 17 Suska Drużyna Harcerska/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75165-wspaniale-przezycia-jeszcze-wspanialsi-ludzie-suscy-harcerze-o-wrazeniach-po-miedzynarodowym-zlocie-wicek-zobacz-zdjecia>